interficiamus animam eius :
nec effundamus sanguinem :
sed projicite eum in cisternam
veterem que est in solitudine :
manusque vestras servate inno-
cias. Hoc autem dicebat volens
eripe eum de manibus eorum et red-
dere patri suo. **Tu. Lectio iij**
Confestim igitur ut pervenit
ad fratres suos nudaverunt eum
tunica talari et polimita: misse-
runtque eum in cisternam veterem
que non habebat aquam. Et
sedentes ut comederet panes
viderunt bismaelitas viato-
res venire de galaad et came-
los eorum portantes aroma-
ta et resinam et stactem in egip-
tum. Dixit ergo iudas fratri-
bus suis. Quid prodest nobis
si occiderimus fratrem nostrum
et celauerimus sanguinem ipsius?
Melius est ut veniatur hys
maelitis et manus nostre non
polluantur: Frater enim et caro
nostra est. **Tu autem. Capitulum.**
Deus eterne qui abscondito-
rum es cognitor et nosti omnia
antequam fiant: tu scis quoniam falsus
testimonium tulerunt contra me
Deo gratias. **Sup. bñs. añ.**
Inclinavit se iesus scribebat in
terra. Si quis sine peccato est
mittat in eam lapidem. **Col.**
Presta quoniam omnipotens deus: ut
qui se affligendo carne ab ali-
mentis abstinent sectando ius-
ticiam a culpa teinnet. Per

Pretende domine. **Sup. populū**
fidelibus tuis dexteram cele-
stis auxilij: ut et te toto corde
perquirant: et que digne postu-
lant consequi mereantur. **Per.**
**Dñica quarta in quadragesi-
ma ad vespertas. ps. Benedic-
tus cum ceteris. Capitulum.**
Fratres: Scriptum est quoniam
abraham duo filios habuit: v-
num de ancilla: vnum de libe-
ra: sed qui de ancilla finem car-
nem natus est: qui autem de
libera pro re promissionem: que
sunt per allegoriam dicta. **D.**
R. Audi israel precepta domini:
et ea in corde tuo quasi in libro
scribe. Et dabo tibi terram fluvi-
ten lac et mel. **R.** Israel si me
audieris non erit in te deus res-
cens neque adorabis deum alie-
num. **Et Gloria. Et. Sup. mag.**
añ. Plano te condemnavit mu-
lier: nemo domine nec ego te condē-
nabo iam amplius noli pec-
care. **Concede quoniam Collecta.** care
omnipotens deus: ut qui ex merito
nostre actionis affligimur tue
gratie consolatione respicere.
**Per. Nulla suffragia. Ad ma-
tutinas Inuitat.** Populus do-
mini et oves pascue eius. **Gle-**
nite adoremus eum. **ps. Gle-**
nite. **In primo nocturno. a.** Amē
dico vobis quia nemo propheta ac-
ceptus est in patria sua. **psal.**
dñical. noc. añ. Ubi duo vel
tres congregati fuerint in no-